ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT
Về việc đăng ký bổ sung danh

mục dự án vào kế hoạch sử dụng

đất 2023 huyện Tuần Giáo.

   Tuần Giáo, ngày 26 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên.

Thực hiện ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường về rà soát, xem xét

các dự án không có trong Nghị quyết 147/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội

đồng Nhân dân tỉnh Điện Biên và không thuộc trường hợp Nhà nước thu hồi đất

để đăng ký bổ sung vào kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện.

Sau khi rà soát, tổng hợp UBND huyện Tuần Giáo báo cáo bổ sung danh

mục dự án vào kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Tuần Giáo như sau:

- Bổ sung dự án vào kế hoạch sử dụng đất 2023: 01 công trình, dự án.

- Danh mục dự án chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng

hộ đề nghị mới: 01 công trình, dự án.

(Chi tiết có biểu kèm theo)

 Trên đây là kết quả tổng hợp đăng ký bổ sung danh mục dự án vào kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Tài nguyên và

Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2023-07-31T14:43:57+0700

		2023-07-31T14:53:23+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-07-31T14:53:38+0700